
被災された皆様へ心よりお見舞い申し上げます。 

２０１１年３月 

 

緊急支援物資へのご協力の御礼と物資回収終了のご案内 

 

支援物資の提供に関しては、急なご案内とお願いにも関わらず、組合員皆

様から多くの支援物資のご提供をいただいております。 

ララコープの組合員さんの暖かい思いやりの心に感謝申し上げます。  

皆様からお預かりいたしました支援物資は、当生協の職員が被災地生協へ

支援のため赴く時に直接現地にお届けしております。 

ただ被災地からは差し迫った生活物資として燃料や食料品（レトルト・缶

詰類、カップ麺等）を中心とした支援への要請が届いています。 

つきましては現在お願いいたしております緊急支援物資（毛布・カイロ・バ

スタオル・ブルーシート・肌着等）の受付は一旦終了させていただきます。 

今後は被災地生協の要望を踏まえて、燃料や食料品等の支援の方法を進め

てまいりますので、支援物資の提供に関してはあらためてご案内をさせてい

ただきます。 

ララコープでは、組合員の皆様と共に、被災地の皆様を応援する活動を引

き続きすすめて参りますので、今後とも募金活動含めた被災地復興のための

変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。 

東北地方太平洋沖地震 


